
\

C’ »í'č'c" 7e: Ukaz/Cf.4:

?

vis chlazeni

Iazení s.r.o.

Dodatek č. 1 Smlouvy o provádění revizních prací a oprav

klimatizačních jednotek,

ze dne 18. 5. 2010

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Brno

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

IC:V

DIC:

Kontaktní adresa:

ID datové schránky:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

K & K Servis chlazení s.r.o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IC:

DIČ:

ID datové schránky:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, pověřený zastupováním

ústředního ředitele CSSZ „

Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště CSSZ Brno

00006963

neplátce

Veveří 7, 602 00 Brno

fi9kaiq3

Ceská národní banka

10006—77921641/0710

Heliadova 33í22, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

vedeným Krajským soudem v Brné, oddíl C, vložka 60827

28316550

CZ 28316550

sacepdv

ČSOB Třebíč

225689056/0300

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



1. Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 5. 2010 Smlouvu o provádění revizních prací a oprav

klimatizačních jednotek, jejímž předmětem je zajištění revizní činnosti, která spočívá v provádění

kontrol úniků chladiva a pravidelných preventivních technických prohlídek veškerých

klimatizačních technologií vbudově Okresní správy sociálního zabezpečení Třebíč, Karlovo

nám. 106/57, Třebíč (dále jen „Smlouva“).

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny ujednání Smlouvy uvedené včl. II. tohoto

Dodatku č. 1, na nichž se Smluvní strany dohodly.

11. Změna ujednání

Smluvní strany se dohodly, že se článek č. V. předmětné smlouvy ruší a nahrazuje se zněním:

Cena 

Preventivní prohlídka a revize klimatizačních jednotek bude fakturována následujícím způsobem.

K 1. 1. 2019 se jedná o 13 ks vnitřních a 10 ks venkovních klimatizačních jednotek.

Pravidelná preventivní prohlídka všech vnitřních a venkovních jednotek ............ 7 150,- Kč

Cistící a dezinfekční prostředky ....................................................................... 1 950,- Kč

Revize na únik chladiva (DAIKIN RP 200B7W1 — 1 ks) ........................................ 800,- Kč

Materiál potřebný k revizi 1 ks ........................................................................... 150,- Kč

Dopravné (paušál Třebíč) .................................................................................. 150,- Kč

Oprava (HZS) ................................................................................................... 500,- Kč/h/mechanik

Rekapitulace

Pravidelná preventivní prohlídka:

 

Pravidelná preventivní prohlídka všech vnitřních a venkovních jednotek ............ 7 150,- Kč

Cistící a dezinfekční prostředky ....................................................................... 1 950,- Kč

Dopravné (paušál Třebíč) .................................................................................. 150,- Kč

Celkem bez DPH .................................................................................... 9 250,- Kč

Revize na únik chladiva:

 

Revize na únik chladiva (DAIKIN RP ZOOB7W1 — 2 ks) ..................................... 1 600,— Kč

Materiál potřebný k revizi 2 ks ........................................................................... 300,- Kč

Dopravné (paušál Třebíč) .................................................................................. 150,- Kč

Celkem bez DPH .................................................................................... 2 050,- Kč

Celková cena prohlídky a revize za jeden kalendářní rok ................... 11 300,- Kč

DPH 210/0 ............................................................................................... 2 373,- Kč

Celkem s DPH ...................................................................................... 13 673,- Kč

Tyto ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %).

V případě zjištění závady na zařízení při preventivní prohlídce či revizi, kdy náhradní díl je ihned

k dispozici, je servisní zásah zdarma, provozovateli je fakturována pouze cena za materiál potřebný

k jejich odstranění, který bude uveden ve fakturaci samostatnou položkou.



III. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla Objednatelem uveřejněna vregistru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném

a účinném.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 (slovy: třech) stejnopisech, z nichž 1 (slovy: jeden)

stejnopis obdrží Zhotovitel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

 

    

   

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Brně dne 21 "12“ 2018 V V íči dm, 7 {Z 2013

5.55.
  

K&K

  

Česká správa sociálního zabezpečení K & K ervis ch zení . . .

Mgr. Pavel Krejčí, ředitel CSSZ Brno _jednatel společnosti

  

í {FSKA SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

l GRACE-VEST: BRNO

 



 %
K

a
K

.
„
$
$
$

:
K
&
K

S
e
r
v
i
s
c
h
i
a
z
e
m
'

;
H
e
l
i
a
d
o
v
a

3
3
,
6
7
4

0
1
T
ř
e
b

r
c
:
2
8
3
1
6
5
5
0
l
e
€
=
0
2
2
3
3
1
6
.
r

\.

“i\„Lč

eš-

XL

\

\

, \.. ~

«\év
Ě;

mServis ch

3

SB


